
 

АГЕНДА 

Еднодневен семинар на тема: 

НЕСРЕЌИ ПРИ РАБОТА – ЗАКОНСКИ ОБВРСКИ, ОСИГУРУВАЊЕ, ЕВИДЕНЦИЈА, 
ПРАКСА 

27 Март 2025 година (четврток) 

10:00 часот 

Стопанска комора на Северна Македонија, сала 4 на 5-ти кат 

 

Време Тема 

 9:45-10:00  Регистрација на учесниците  

10:00-11:15  Законски обврски на работодавачот и вработените во случај на 
повреда при работа  
- М-р Горан Поповски - Државен инспекторат за труд; 

11:15 – 11:45 Кафе пауза 

11:45 – 13:30 Осигурувања во случај на повреди при работа; 
-Наумче Стојчевски -  Менаџер во сектор за осигурување и      
реосигурување Еуролинк Осигурување АД Скопје - членка на 
Групација Граве; 
-Даниел Паришко – Осигурително брокерско друштво Минт Инс      
АД Скопје; 

13:30 - 14:00  Пауза за ручек и освежување  

14:00-15:15 Практични примери, пријавување, анализа, следење, активности 
-Каролина Салџиева -  инженер за безбедност и здравје при 
работа, Рапид Билд ДОО Куманово. 
 

15:15-16:00  Дискусија и доделување на сертификати 

 


